•

hilá /e/a

.41 fi"'. 914W~

site: www.platina.sp.gov.br - e-mail: pplatina@femanet.com.br

ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 44.543.999/0001-90

Rua João de Souza Martins, 550- Fones: (18) 3354-1171 / 3354-1182 /3354-1261 / 99632-9019 - CEP 19.990-000 - PLATINA- SP

PORTARIA N°. 206/17 DE 01 DE AGOSTO DE 2017.

"Dispõe sobre a substituição da Diretoria do
Conselho Municipal de Educação de Platina".

O Prefeito do Município de Platina, Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais e
conferidas em Lei,

RESOLVE:-

Art. 10 A Diretoria do Conselho Municipal de
Educação de Platina (C.M.E.), Órgão Deliberativo, Consultivo e Fiscalizador da
Administração, criado pela Lei n° 741 de 13 de maio de 1999 e alterado pela Lei n° 817
de 11 de dezembro de 2001, passa a ter a seguinte composição:

Presidente: Ana Maria de Carvalho

Vice-Presidente: Lisnara Scalada Possidonio

Secretário: Ricardo da Silva Pedroso

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário, em
especial a Portaria n°. 91 de 14/10/2008.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Platina, 01 de agosto de 2017.

WAGNER ROBERTO DE LIMA
Prefeito Municipal

Publicado e registrado na Secretaria da Prefeitura
Municipal de Platina em 01 de agosto de 2017.

LI VIA MACIEL PEREIRA LIMA

Diretora da Secretaria

Prefeitura Municipal de Platina
Um Governo firme e transparente